



LABURNUM PUBLIC SCHOOL

FROM DARKNESS TO LIGHT

CBSE Affiliation No. : 532007 | An ISO 9001:2015 Certified

Circular No: LPS/2023-24/43

Date: 19th September, 2023

“No joy on Earth brings greater pleasure than a grandchild to love and treasure.”

Dear Parent,
Greetings!

The elders of each family have the responsibility for setting the moral tone for the family and for passing on the traditional values of our nation to their children and grandchildren.”

Grandparents are a delightful blend of laughter, caring deeds, wonderful stories and love. They tie a knot from the past and pass on important values to the next generation. Their wisdom and love are recognized every year on Grand Parents’ Day. So, it is the time to thank them for their love, care and warmth. We are pleased to inform you that we will be celebrating **“Grandparents Day” on 26th September 2023, (Thursday) at 9:00 am sharp.** We cordially invite all grandparents (both from father’s and mother’s side) to grace this grand event. Parents will not be allowed as this is an exclusive day for grandparents only.

EVENTS

- Painting Competition
- Talent Hunt
- Games

All the Parents are requested to fill the Consent Google form and it will be considered as the confirmed visit. In case of any unforeseen circumstances you are not able to come then kindly informed one day earlier. Kindly fill the form by 22-09-2023. The link for the registration given below-

<https://forms.gle/uZzkNzma3ocar8rt5>

Looking forward for your cooperation

Regards
Principal

"पृथ्वी पर कोई भी खुशी पोते-पोतियों को प्यार करने और संजोने से अधिक खुशी नहीं देती है।"

प्रिय माता पिता,
अभिवादन!

प्रत्येक परिवार के बुजुर्गों पर परिवार के लिए नैतिक माहौल स्थापित करने और हमारे राष्ट्र के पारंपरिक मूल्यों को अपने बच्चों और पोते-पोतियों तक पहुंचाने की जिम्मेदारी है।"

दादा-दादी हँसी, देखभाल के कार्यों, अद्भुत कहानियों और प्यार का एक सुखद मिश्रण हैं। वे अतीत को गांठ बांधकर महत्वपूर्ण मूल्यों को अगली पीढ़ी तक पहुंचाते हैं। हर साल ग्रैंड पैरेंट्स डे पर उनकी बुद्धिमत्ता और प्यार को मान्यता दी जाती है। तो, अब समय आ गया है कि उन्हें उनके प्यार, देखभाल और गर्मजोशी के लिए धन्यवाद दिया जाए। हमें आपको यह बताते हुए खुशी हो रही है कि हम विद्यालय के प्रांगण में **26 सितंबर 2023 (मंगलवार) को सुबह 9:00 बजे "दादा-दादी दिवस"** मना रहे हैं। हम इस भव्य आयोजन में शामिल होने के लिए सभी दादा-दादी (पिता और माता दोनों की ओर से) को सादर आमंत्रित करते हैं। माता-पिता को अनुमति नहीं होगी क्योंकि यह केवल दादा-दादी के लिए विशेष दिन है।

आयोजन

- चित्रकला प्रतियोगिता
- टैलेंट हंट
- खेल

सभी अभिभावकों से अनुरोध है कि वे सहमति के लिए **Google** फॉर्म भरें और इसे पुष्टिकरण माना जाएगा। यदि किसी अप्रत्याशित परिस्थिति में आप आने में असमर्थ हों तो कृपया एक दिन पहले सूचित करें। कृपया फॉर्म 22-09-2023 तक भरें। पंजीकरण के लिए लिंक नीचे दिया गया है-

<https://forms.gle/uZzkNzma3ocar8rt5>

आपके सहयोग की अपेक्षा है।

सम्मान
प्रधानाचार्या



Call for more information



Follow us on

